18.04.2024 г. № 22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
1. КИРЕНСКИЙ РАЙОН
1. АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЫМОВСКОГО
1. СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА АЛЫМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗА 1 КВАРТАЛ 2024 ГОДА

В соответствии со ст. 36, 264.1, 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Алымовского сельского поселения  от 28 декабря 2023 года № 22/5 «О бюджете Алымовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», п.3,5 статьи 24 «Положения о бюджетном процессе в Алымовском муниципальном образовании», утвержденным Решением Думы Алымовского сельского поселения от 30 декабря 2020 г. №142/4, руководствуясь статьями 24, 40, 47, 57 Устава Алымовского муниципального образования,  администрация Алымовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1)    Отчет об исполнении бюджета Алымовского сельского поселения за 1 квартал 2024 г (приложение к настоящему постановлению);
2) Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Алымовского муниципального образования  за 1 квартал 2024 года на 01.04.2024 г. (приложение к настоящему постановлению);
3) Отчет об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Алымовского муниципального образования за 1 квартал 2024 года на 01.04.2024 г. (приложение к настоящему постановлению)
2. Администрации Алымовского сельского поселения направить отчет об исполнении бюджета Алымовского сельского поселения за 1 квартал 2024 г., отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Алымовского муниципального образования  за 1 квартал 2024 г. и отчет об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Алымовского муниципального образования за 1 квартал 2024 года в Думу Алымовского муниципального образования и Контрольно-счетную палату муниципального образования Киренский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в  журнале «Информационный Вестник Алымовского МО» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (https://kirenskraion.mo38.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации Алымовского
сельского поселения                               _____________________     И.И.Егоров
[bookmark: _GoBack]